Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao setor competente solicitando notificação do

proprietário de uma residência localizada na R. Mal. Deodoro da Fonseca - Jardim Boa Vista,

neste imóvel se localizava o Cartório Eleitoral.

REQUERIMENTO N° 125/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE SOLICITANDO NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO
DE UMA RESIDÊNCIA LOCALIZADA NA R. MAL. DEODORO DA
FONSECA - JARDIM BOA VISTA, NESTE IMÓVEL SE LOCALIZAVA
O CARTÓRIO ELEITORAL.

PROTOCOLO GERAL N° 157/2016
Data: 01/02/2016 - Horário: 13:56

1111111111E11
Senhor Presidente

Considerando que o local citado se encontra com o mato alto, muita sujeira e diversas aparições

de bichos peçonhentos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

setor competente solicitando notificação do proprietário de uma residência localizada na R. Mal.

Deodoro da Fonseca - Jardim Boa Vista, neste imóvel se localizava o Cartório Eleitoral.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 01 de fevereiro de 2016.

" •
Ver dor Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1